COMUNICADO – ATO CONVOCATÓRIO N° 02/2015

ANULAÇÃO DO ATO CONVOCATÓRIO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO
SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna publico que o seu Diretor Presidente,
após analise de vicio processual resolveu anular o Ato Convocatório n° 02/2015 – “Contratação
de pessoa jurídica para a prestação de serviços de fretamento de transporte executivo, a fim de
atender as necessidades da AGEVAP.”

Resende, 06 de fevereiro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento